
REFERENIE A TODOS OS EST:ABELECIMENTOS DO EMPREGADOR CHS CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO ITDA - INSCRIcho 69.377.604/0001 -58

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE TRABAI,HO
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS ,
POSITIVA

'„f`!JL{At`LL+.:'`i

EMPREGADOR: CHS CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO I;TDA
INSCRICAO: 69.377.604/0001 -58
DATA E HORA DA ENISSAO:  13/03/2023, as 14:30:51, conforme horato oficial de Brasflia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informac6es registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, CONSTAM debitos decorrentes de autuac6es em face do empregador acima
identificado, conforme relat6rio anexo, que integra a presente para todos os fins.

1. Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.
2. A presente certidao nao modifica a situa?ao do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria lnterministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condic6es analogas a de escravo.
3. Conforme artigo 103, § 2° da Portaria MIP n° 667/2021, a certidao ora institur'da refletifa sempre a ultima situacao ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PEN, quanto a estes, poderd ser
obtida certidao especifica perante aquele 6rgao, visando a demonstrar a situa¢ao atualizada dos mesmos.
4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratiiitamente.

Dados para conferfencia da autenticidade desta certidao:
Endereco: https: //eprocesso.sit.trabalho. gov.br/Certidao/Validar
C6digo: HMLR65 2BKN
A autenticidade tambem pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.
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REFERENIE A TODOs Os ESTABELEclMENTOs DO EMPREGADOR cHs cONSTRucOEs E cOMERclo DE MAIERIAIs DE cONSTRucAO lmA - INscRxpfro 69.377.604/Oooi -58

ANEXO

ESTABELECIMENTO:  69.377.604/0001 -58

PROCESSO:  14152.165378/2022-42  0}letr6nico)
SITUA€AO: Ag. pagamento / recurso

P:;R,..,i,ALi4\,`i..j`,t„{!:,i

CAPITULACAO DA INFRACAO: Art. 24 da Lei n° 7.998, de 11/01/1990, combinado com art. 70, inciso 11 da Portaria n°  I.195, de
30/10/19 e art.1 ° da Portaria n° 1.127 de 14/10/19 da Secretaria Especial de Previdencia e Tfabalho, do Minist6rio da Economia.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS,  CNEP e CEPIM)

Consultado: CHS CONSTRUCOES E COMERCI0 DE MATERIAIS DE CONSTRUCA0 LTDA

CPF/CNPJ: 69.377.604/0001-58

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NA0 CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, mos termos da legislacao vlgente, os ref;eridos cadastros consolidaim imf;orlnap6es prestadais pelos entes

froblicos, de todos os Poderes e esl;eras de goverlio.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andalnento dos processos admiliistrativos de responsabilizapao de entes

privados IIo Poder Executlvo Federal.

0 Cadastro Naclonal de Empresas Inld6neas e Suspensas (CEIS) apresenta a relai?ao de empresas e pessoas fisicais que
sofreram sanc6es que impl;caraln a restrlcao de p=rticipar de licitdrc6es ou de celebrar cont;atos coi a Administrag=o
PulbHca.

0 Cadastro Nacional de Em.I]resas Punidas (CNEP) apresenta a relaicao de empresas que sofieram qualquer das punic6es
previstas na Lei n° 12.846/al013 (Lei Anticorrupcao).

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relapao de entidades prlvadas sem
fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convenios, contratos de repasse ou telTnos de parceria com a
Administracao PdbHca Federal, em funcao de lrregularidades nao resolvidas em convenlos, contratos de repasse ou termas
de parceria I }Irlnados anteriorlnente.

Certidao emitida is 13:42:05 do dia 13/03/2023 , com validade ate o dia 12/04/2023.

Link para cousulta da verificacao da certidao httus://certidoes.con.gov.br/

C6digo de controle da certidao: ONUIDbpL IIEYuOovRfbn

Qualquer rasul.a ou emenda invalidal.a este documento.
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Certidao Negativa !T.-i?r,*i

Lr-L.„`I.---

Certifico   que   nesta   data   (13/03/2023   as   13:47)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de  Condenacoes   Civeis   por  Ato  de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito emjulgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ n° 69.377.604/0001-58.

A condenacao par atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto;//divulaacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

640F.5384.3344.7068 no seguinte endereco:  httDs://www.cni.ius.br/imorobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

Gerado em:  13/03/2023 as 13:47:48 Pagina  1/1



sERvieo pt]BLlco FEDERAL
MINISTERIO D0 MEIO AMBIENTE - MMA

INSTITUT0 BRASILEIR0 DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS -lBAMA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO      ;,.:.,I,,,t``L"

iNTEREssADO:         cHs cONSTRueoES LTDA

CNPJ/CPF:                      69.377.604/0001 -58

NADA CONSTA

OBSERVACOES:
1. Certidao expedida gratuitarnente;
2. Esta declaracao 6 valida sem rasuras ou emendas;
3. A presente certidao nao servira de prova contra cobranca de qualqu

I  FLS.   NI

Numero da Certidao: 31826482
Emitido em: 10/03/2023

Valida ate: 09/04/2023

a§BAMA;
4. Esta certidao e valida por 30 (trinta) dias;
5. A autenticidade desta certidao pode ser averiguada no site do lbama, endereeo http://www.ibama.gov.br, menu Facilidades, link Taxas=>Certidao negativa
6. Expedida de acordo com a lNVIBAMA n° 10 de 07 de dezembro de 2012.
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8RE±uJ2E#EL?           §::reertna:i£%aE::%%:t?i:,Too::net;::o e servigos
Junta Comercial do Estado do Tocantins

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro`de Empresas Mercantis -SINF}EM

Certificamos que as informae6es abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedieao.

None Empres@rlal: CHS CONSTF!UCOES E COMERclo DE MATERIAIS DE CONSTRuCA0 LTDA

Natureza Jurl.dlca: Sociedade Empresaria LimlLada

NIRE (Sede)
1 720060421 4

CNPJ
69.377.604/0001 -58

Data de Ato Constitutivo
1 6/05/201 9

s,.#;€nggg

Protocolo: TOC2301517871

lnicio de Atividade
12/01 /1993

Endereeo Completo
Quadra ACNO I AV. JK CONJ. 01  LOTE 34, NQ SIN,  EDIF PLAZA CENTEF`;PAVMTO 3;SALA 300;,  Plano  Diretor Norte -PalmasITO -CEP 77001 -014

Objeto Social
Construeao de muros de bloco de concrete; Construgao e reforma de apartamentos, casas, sala comercial; Servieo de compactagao de terreno;
Construgao de alicerces e blocos de fundacao; Pleforma de calcadas; Construcao de passarelas; Construeao de rodovias e ferrovias; Perfuraeao e
construeao de po§os de agua; lnstalaQao e manuteneao el6trica; Servigos de pintura de ediffcios; Aluguel de maquinas e equipamentos para
construcao; Retirada de entulhos ap6s o termino da obra; Pintura para sinalizapao em pistas rodoviarias e aeroportos; Comercio varejista de materiais
de construcao; Comercio varejista de material el6trico.

Capital Social
F}$  1.200.000,00 (urn milhao e duzentos mil reais)
Capital lntegralizado
Fl$ 1.200.000,00 (urn milhao e duzentos mil reais)

Dados do S6cio
Nome                                            C PF/CN PJ
CABLOS  HENPllQUE  SILVA    020.030.933-11

Dados do Administradol.
None
CAPILOS  HENF`lQUE SILVA

Oltimo Arquivamento
Data
08/06/2022

Ndmero
2022031 7542

Participa§a,9 no capital
B$ 1,200.000,00

Esta certidao foi emitida automatics
Se impressa, verificar sua aut

illilllllllllllllmulllllENIIIIIllllllllI
TOC2301517871

Prazo de Duragao
lndeterminado

e s6cio        Administrador             T6rmino do mandato
lndeterminado

T6rmino do mandato
Indeterminado

SOuDAQAO DE
O/ESTATUTO

Erlan Souza Milhomem
Secrefario(a) Geral

2 (horario de Brasilia).
r, com o c6digo  53GHQMI L.

Situag5o
ATIVA
Status

SEM STATUS
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